



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego w temacie:
„Dostawa wentylatorów lutniowych dla potrzeb Oddziałów PGG S.A. z podziałem na zadania”(nr sprawy: 492302359).

Działając zgodnie z art. 135 ust 1 i 2 oraz 137.1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku z zapytaniami Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia pt.: „Dostawa wentylatorów lutniowych dla potrzeb Oddziałów PGG S.A. z podziałem na zadania” (nr sprawy 492302359) w następujący sposób:

1. Pytanie Wykonawcy:

Harmonogram określa miesiące w którym zawarto umowę proszę o dokładne doprecyzowanie terminów dostaw.

Czy po rozpoczęciu 5 miesiąca, a przed rozpoczęciem 6 miesiąca wykonawca ma dostarczyć pierwszą partię wentylatorów. Na przykład umowa podpisana 12.03.2025r., dostawa w okresie (12.08.2025r. – 12.09.2025r.).

Czy przed rozpoczęciem piątego miesiąca wentylatory muszą już być dostarczone.

Na przykład umowa podpisana 12.03.2025r., dostawa najpóźniej do 12.08.2025r..

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku zawarcia umowy np. 12.03.2025r. wentylatory muszą zostać dostarczone do końca miesiąca sierpnia, uwzględniając modyfikację Harmonogramu w odpowiedzi na pytanie nr 9.

2. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację zapisów specyfikacji dla zadań 2 i 3. Zamiana miałaby polegać na wykreśleniu zapisów o liczbie stopni. Posiadamy w ofercie wentylatory o wymaganych parametrach, z kalkulacji wynika, że wentylatory dwustopniowe o takich parametrach będą znacznie droższe w stosunku do wentylatorów jednostopniowych o wymaganych parametrach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje **modyfikacji** treści załącznika nr 1.2b, 1.2c do SWZ (Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów techniczno-użytkowych podzespołów) **poprzez wykreślenie Lp. 8 (liczba stopni)**. Zmodyfikowana treść załączników nr 1.2b, 1.2c do SWZ stanowią załącznik do niniejszego pisma.

3. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o potwierdzenie, że w trakcie aukcji elektronicznej licytowana będzie suma pozycji zarówno z zakupu podstawowego jaki i opcji. Np. dla zadania nr 1 wylicytowana suma będzie dzielona przez 6 w celu wyliczenia ceny jednostkowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w aukcji elektronicznej licytowana będzie suma pozycji zarówno z zakupu podstawowego jaki i opcji. Wyliczenie cen jednostkowych odbywać się będzie zgodnie z treścią części XVII ust. 23 SWZ (*Sposób wyliczenia cen jednostkowych i wartości zamówienia*)

4. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów specyfikacji zadań 2 oraz 3. Zmiana miałaby polegać na usunięciu wymogu dotyczącego liczby stopni wentylatora. W naszej ofercie posiadamy wentylatory spełniające wymagane parametry, zarówno dwustopniowe jak i jednostopniowe. Wykonane analizy wykazują, że wentylatory dwustopniowe o tych parametrach będą znacząco droższe niż wentylatory jednostopniowe, które również spełniają wszystkie pozostałe wymagania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

5. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o zweryfikowanie wymagań zamawiającego dot. Zadania nr 4. Według naszej wiedzy aktualnie nie ma normy, aby produkować wentylatory pneumatyczne ATEX w kategorii I/VM1.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. W ocenie Zamawiającego istnieją i są w sprzedaży wentylatory pneumatyczne spełniające kategorię I M1.

6. Pytanie Wykonawcy:

Wyjaśnienie zapisów specyfikacji zawartych w załączniku 1.2 punkt 4 dla zadań 1,2,3,5,6 – i wskazanie właściwej jednostki wyjaśnienie zapisów specyfikacji dotyczącej zadania 4. Wg aktualnie obowiązujących przepisów nie ma możliwości wyprodukowania wentylatora lutniowego do strefy IM1 wg. ATEX . Czy jest to omyłka pisarska i zamawiającemu chodziło o wentylator pneumatyczny do strefy IM2 wg. ATEX.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje **modyfikacji** treści **Lp. 4** załącznika nr 1.2a, 1.2b, 1.2c, 1.2e, 1.2f (*Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów techniczno-użytkowych podzespołów*) której zmodyfikowana treść stanowi załącznik do niniejszego pisma.

7. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z wnioskiem wyrażenie zgodny na dostawę wentylatora I stopniowego zamiast dwustopniowego dla zadania 2 oraz 3 spełniającego pozostałe wymagania zamawiającego w tym parametry techniczne takie jak spiętrzenie i wydajność.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.

8. Pytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o obniżenie wymaganych parametrów (spiętrzenie, wydajność) o 10% dla każdego z zadań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

9. Pytanie Wykonawcy:

Ze względu na potwierdzony długi termin realizacji dostaw silników od producenta, zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu dostawy do minimum 28 tygodni od podpisania umowy oraz otrzymania zamówienia. Ilości jakie zamawiający wymaga w pierwszej partii są niemożliwie do zrealizowania w tak krótkim czasie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje **modyfikacji** treści załącznika nr 2 do Umowy (**Harmonogram** dostaw wentylatorów lutniowych) poprzez zmianę pierwszego m-ca dostaw. Zmodyfikowana treść załącznika nr 2 do Umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

10. Pytanie Wykonawcy:

W związku z długim okresem oczekiwana na silniki do wentylatorów, zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu dostawy od 30-do 35 tygodni od daty podpisania umowy/zamówienia - dostawy sukcesywnie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9

11. Pytanie Wykonawcy:

Po potwierdzeniu terminów dostaw silników u producenta, zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu dostawy do 30 tygodni od podpisania umowy/otrzymania zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9

12. Zamawiający dokonuje **modyfikacji** treści załącznika nr **1.2e, 1.2f** do SWZ (*Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów techniczno-użytkowych podzespołów*) **poprzez dodanie Lp. o nazwie „liczba stopni”**. Zmodyfikowana treść załączników nr 1.2e, 1.2f do SWZ stanowią załącznik do niniejszego pisma.

13. Zamawiający dokonuje **modyfikacji** części XIII pkt. 1,2,5, które otrzymują następujące brzmienie:

- „ 1. Ofertę należy złożyć do: **17.01.2025 r. godz. 08:30**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.01.2025r. , godz. 09:00**
5. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **16.04.2025 r. Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.**”

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 1.2a, 1.2b, 1.2c, 1.2e, 1.2f do SWZ
- 2) Załącznik nr 2 do umowy (Harmonogram dostaw wentylatorów lutniowych)

Załącznik nr 1.2a do SWZ – Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów techniczno-użytkowych podzespołów

Zadanie 1 – Wentylator lutniowy elektryczny o wydajności min. 4,9 m³/s i spiętrzeniu min. 1,6 kPa

TYP WENTYLATORA:

PRODUCENT:

Oferowane parametry wentylatora:

Lp.	Parametry techniczne	j. m	Wymagane parametry przez Zamawiającego	Sposób potwierdzenia parametru	Oferowane parametry przez Wykonawcę
1	nominalna wydajność wentylatora	m ³ /s	min. 4,90	Podać wartośćm ³ /s
3	nominalne spiętrzenie całkowite (przy nominalnej wydajności)	kPa	min. 1,6	Podać wartośćkPa
4	napięcie	V	500/1000	Wpisać TAK lub NIE	
5	grupa / kategoria urządzeń		I / M2	Wpisać TAK lub NIE	
6	Dopuszczalny poziom hałasu wg PN-N-01307	dB	maks. 85	Podać wartośćdB
7		szt.	maks. 2	Podać ilość tłumików będących w komplecie z jednym wentylatorem do spełnienia parametruszt.
8	średnica lutniociągu	mm	600/800	Wpisać TAK lub NIE	
9	Możliwość pracy w układzie wentylacji ssącej i tłoczącej		TAK	Wpisać TAK lub NIE	

Załącznik nr 1.2b do SWZ – Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów techniczno-użytkowych podzespołów

Zadanie 2 – Wentylator lutniowy elektryczny o wydajności min. 5,8 m³/s i spiętrzeniu min. 3,7 kPa

TYP WENTYLATORA:

PRODUCENT:

Oferowane parametry wentylatora:

Lp.	Parametry techniczne	j. m	Wymagane parametry przez Zamawiającego	Sposób potwierdzenia parametru	Oferowane parametry przez Wykonawcę
1	nominalna wydajność wentylatora	m ³ /s	min. 5,80	Podać wartośćm ³ /s
3	nominalne spiętrzenie całkowite (przy nominalnej wydajności)	kPa	min. 3,7	Podać wartośćkPa
4	napięcie	V	500/1000	Wpisać TAK lub NIE	
5	grupa / kategoria urządzeń		I / M2	Wpisać TAK lub NIE	
6	Dopuszczalny poziom hałasu wg PN-N-01307	dB	maks. 85	Podać wartośćdB
7		szt.	maks. 2	Podać ilość tłumików będących w komplecie z jednym wentylatorem do spełnienia parametruszt.
8	średnica lutniociągu	mm	800/1000	Wpisać TAK lub NIE	
9	Możliwość pracy w układzie wentylacji ssącej i tłoczącej		TAK	Wpisać TAK lub NIE	

Załącznik nr 1.2c do SWZ – Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów techniczno-użytkowych podzespołów

Zadanie 3 – Wentylator lutniowy elektryczny o wydajności min. 9,9 m³/s i ciśnieniu min. 3,4 kPa

TYP WENTYLATORA:

PRODUCENT:

Oferowane parametry wentylatora:

Pod pojęciem wydajności nominalnej (wydajności znamionowej) określonej

Lp.	Parametry techniczne	j. m	Wymagane parametry przez Zamawiającego	Sposób potwierdzenia parametru	Oferowane parametry przez Wykonawcę
1	nominalna wydajność wentylatora	m ³ /s	min. 9,90	Podać wartośćm ³ /s
3	nominalne ciśnienie całkowite (przy nominalnej wydajności)	kPa	min. 3,4	Podać wartośćkPa
4	napięcie	V	500/1000	Wpisać TAK lub NIE	
5	grupa / kategoria urządzeń		I / M2	Wpisać TAK lub NIE	
6	Dopuszczalny poziom hałasu wg PN-N-01307	dB	maks. 85	Podać wartośćdB
7		szt.	maks. 2	Podać ilość tłumików będących w komplecie z jednym wentylatorem do spełnienia parametruszt.
8	średnica lutniociągu	mm	800/1000	Wpisać TAK lub NIE	
9	Możliwość pracy w układzie wentylacji ssącej i tłoczącej		TAK	Wpisać TAK lub NIE	

Załącznik nr 1.2e do SWZ – Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów techniczno-użytkowych podzespołów

Zadanie 5 – Wentylator lutniowy elektryczny-dwubiegowy o wydajności min. 5,3/10,7 m³/s i ciśnieniu min. 0,8 /3,2 kPa)

TYP WENTYLATORA:

PRODUCENT:

Oferowane parametry wentylatora:

Lp.	Parametry techniczne	j. m	Wymagane parametry przez Zamawiającego	Sposób potwierdzenia parametru	Oferowane parametry przez Wykonawcę
1	nominalna wydajność wentylatora	m ³ /s	min. 5,3/10,7	Podać wartośćm ³ /s
3	nominalne ciśnienie całkowite (przy nominalnej wydajności)	kPa	min. 0,8/3,2	Podać wartośćkPa
4	napięcie	V	500/1000	Wpisać TAK lub NIE	
5	grupa / kategoria urządzeń		I / M2	Wpisać TAK lub NIE	
6		dB	maks. 85	Podać wartośćdB
7	Dopuszczalny poziom hałasu wg PN-N-01307	szt.	maks. 2	Podać ilość tłumików będących w komplecie z jednym wentylatorem do spełnienia parametruszt.
8	Liczba stopni		2	Wpisać TAK lub NIE	
9	średnica lutniociągu	mm	800/100/1200	Wpisać TAK lub NIE	
10	Możliwość pracy w układzie wentylacji ssącej i tłoczącej		TAK	Wpisać TAK lub NIE	

Załącznik nr 1.2f do SWZ – Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów techniczno-użytkowych podzespołów

Zadanie 6 – Wentylator lutniowy elektryczny-dwubiegowy o wydajności min. 7,7/16,7 m³/s i ciśnieniu min. 1,8/6,7 kPa

TYP WENTYLATORA:

PRODUCENT:

Oferowane parametry wentylatora:

Lp.	Parametry techniczne	j. m	Wymagane parametry przez Zamawiającego	Sposób potwierdzenia parametru	Oferowane parametry przez Wykonawcę
1	nominalna wydajność wentylatora	m ³ /s	min. 7,7/16,7	Podać wartośćm ³ /s
3	nominalne ciśnienie całkowite (przy nominalnej wydajności)	kPa	min. 1,8/6,7	Podać wartośćkPa
4	napięcie	V	500/1000	Wpisać TAK lub NIE	
5	grupa / kategoria urządzeń		I / M2	Wpisać TAK lub NIE	
6	Dopuszczalny poziom hałasu wg PN-N-01307	dB	maks. 85	Podać wartośćdB
7		szt.	maks. 2	Podać ilość tłumików będących w komplecie z jednym wentylatorem do spełnienia parametruszt
8	Liczba stopni		2	Wpisać TAK lub NIE	
9	średnica lutniociągu	mm	800/100/1200	Wpisać TAK lub NIE	
10	Możliwość pracy w układzie wentylacji ssącej i tłoczącej		TAK	Wpisać TAK lub NIE	

Załącznik nr 2 - harmonogram dostaw rozbudowany o opcje dostaw

Harmonogram dostaw wentylatorów lutniowych do postępowania 492302359

Zadanie	Kopalnia	Ruch	1 - to miesiąc w którym zawarto umowę														Razem		Razem Zadanie				
			szt.														Podst.	Opcja	Podst.	Opcja			
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
P	Op	P	Op	P	Op	P	Op	P	Op	P	Op	P	Op	P	Op	P	Op						
1	elektryczny	Bolesław Śmiały																0	0	5	1		
		Sośnica																	0			0	
		Piast-Ziemowit	Piast						1	1									1			1	
		RUDA	Halemba														1		1			0	
		ROW	Rydułtowy																			0	0
			Marcel						1													1	0
			Jankowice																			0	0
			Chwałowice									1										1	0
		Mysłowice-Wesoła						1											1			0	
Staszic-Wujek	Murcki-Staszic																	0	0				
2	elektryczny	Bolesław Śmiały																	0	0	4	1	
		Sośnica																	0	0			
		Piast-Ziemowit	Piast																0	0			
		RUDA	Halemba														1		1	0			
		ROW	Rydułtowy																	0			0
			Marcel																	0			0
			Jankowice																	0			0
			Chwałowice									1								1			0
		Mysłowice-Wesoła						1	1										1	1			
Staszic-Wujek	Murcki-Staszic										1						1	0					
3	elektryczny	Bolesław Śmiały																	0	0	7	5	
		Sośnica																	0	0			
		Piast-Ziemowit	Piast						1	1									1	1			
		RUDA	Halemba																0	0			
		ROW	Rydułtowy						1											1			0
			Marcel						1		1	1								2			1
			Jankowice																	0			0
			Chwałowice						1	1						1	1			2			2
		Mysłowice-Wesoła						1	1										1	1			
Staszic-Wujek	Murcki-Staszic																	0	0				
4	pneumatyczny	Bolesław Śmiały																	0	0	2	1	

	Sośnica																				0	0						
	Piast- Ziemowit	Piast																			0	0						
	RUDA	Halemba																			0	0						
	ROW	Rydułtowy																				0	0					
		Marcel							1													1	0					
		Jankowice							1													1	0					
		Chwałowice																				0	0					
	Mysłówice-Wesoła																				0	0						
	Staszic- Wujek	Murcki- Staszic											1									0	1					
	5	Bolesław Śmiały																					0	0				
Sośnica																						0	0					
Piast- Ziemowit		Piast																				0	0					
RUDA		Halemba																				0	0					
ROW		Rydułtowy							1														1	0				
		Marcel																					0	0				
		Jankowice																		1	1		1	1				
		Chwałowice							1											1			2	0				
Mysłówice-Wesoła								1														1	0					
Staszic- Wujek		Murcki- Staszic						1						1								2	0					
6	Bolesław Śmiały							1	1													1	1					
	Sośnica							2	1													2	1					
	Piast- Ziemowit	Piast						1														1	0					
	RUDA	Halemba																	1			1	0					
	ROW	Rydułtowy							1														1	0				
		Marcel							1	1													1	1				
		Jankowice																		1	1		1	1				
		Chwałowice																					0	0				
	Mysłówice-Wesoła							1		1			1	1								3	1					
	Staszic- Wujek	Murcki- Staszic						1	1						1	1						2	2					
Zadania 1+6	Razem szt.						23	9	2	1	2	1	1	0	3	2	1	1	0	0	0	0	6	2	38	16	38	16
54																												